



Thin & Crispy

CAULIFLOWER CRUST PIZZAS

Family Size 2 Packs Available Only at **Costco®**



Nutrition Facts

8 servings per carton
Serving size 1/4 Pizza (122g)

Amount per serving
Calories 250

| | % Daily Value* |
|-------------------------------|----------------|
| Total Fat 11g | 14% |
| Saturated Fat 6g | 30% |
| Trans Fat 0g | |
| Cholesterol 85mg | 28% |
| Sodium 300mg | 13% |
| Total Carbohydrate 28g | 10% |
| Dietary Fiber 1g | 4% |
| Total Sugars 3g | |
| Includes 1g Added Sugars | 2% |
| Protein 14g | |

Vit. D 0mcg 0% • Calcium 291mg 20%
Iron 1mg 6% • Potassium 187mg 4%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS: **CAULIFLOWER CRUST** (CAULIFLOWER, LOW MOISTURE MOZZARELLA CHEESE (PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYME), RICE FLOUR, TAPIOCA STARCH, RICE STARCH, EGG WHITES, MODIFIED RICE STARCH, YEAST, CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: CANE SUGAR, SALT, CULTURED BROWN RICE, GARLIC POWDER, SPICES, XANTHAN GUM, BROWN RICE FLOUR, CITRIC ACID, LACTIC ACID), **LOW MOISTURE PART SKIM MOZZARELLA CHEESE** (PASTEURIZED PART SKIM MILK, SALT, CHEESE CULTURES, ENZYMES), **RED PEPPER GARLIC SAUCE** (WATER, RED AND GREEN BELL PEPPERS, ONION, CREAM, CORN STARCH, RED CHILI PEPPERS, EXTRA VIRGIN OLIVE OIL, GARLIC, CANE SUGAR, SALT, DISTILLED VINEGAR, XANTHAN GUM, CARRAGEENAN GUM), **GRILLED WHITE MEAT CHICKEN** (BONELESS SKINLESS CHICKEN BREAST WITH RIB MEAT, WATER, POTATO STARCH, SALT, VINEGAR AND DEXTROSE), **ROASTED RED PEPPER, ROASTED RED ONION, SEASONING** ((OREGANO, CRUSHED CHILI PEPPER, BLACK PEPPER, THYME AND ROSEMARY), DEHYDRATED GARLIC AND ONION, SEA SALT, OLIVE OIL).

ALLERGEN INFORMATION: CONTAINS MILK AND EGG

Nutrition Facts

about 8 servings per carton
Serving size 1/4 Pizza (126g)

Amount per serving
Calories 230

| | % Daily Value* |
|-------------------------------|----------------|
| Total Fat 8g | 10% |
| Saturated Fat 5g | 25% |
| Trans Fat 0g | |
| Cholesterol 25mg | 8% |
| Sodium 570mg | 25% |
| Total Carbohydrate 27g | 10% |
| Dietary Fiber 2g | 7% |
| Total Sugars 5g | |
| Includes 1g Added Sugars | 2% |
| Protein 12g | |

Vit. D 0mcg 0% • Calcium 319mg 25%
Iron 1mg 6% • Potassium 72mg 2%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS: **CAULIFLOWER CRUST** (CAULIFLOWER, LOW MOISTURE MOZZARELLA CHEESE (PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYME), RICE FLOUR, TAPIOCA STARCH, RICE STARCH, EGG WHITES, MODIFIED RICE STARCH, YEAST, CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: CANE SUGAR, SALT, CULTURED BROWN RICE, GARLIC POWDER, SPICES, XANTHAN GUM, BROWN RICE FLOUR, CITRIC ACID, LACTIC ACID), **LOW MOISTURE PART SKIM MOZZARELLA CHEESE** (PASTEURIZED PART SKIM MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), **TOMATO SAUCE** (WATER, TOMATO PASTE, SEASONING (CANE SUGAR, SEA SALT, DEHYDRATED ONION AND GARLIC, SPICES), SEA SALT), **ROASTED ZUCCHINI, ROASTED BELL PEPPERS** (ROASTED RED BELL PEPPERS, ROASTED YELLOW BELL PEPPERS, ROASTED GREEN BELL PEPPERS), **ROASTED ONION, PECORINO ROMANO AND PARMESAN CHEESE BLEND** (PECORINO ROMANO CHEESE (PASTEURIZED SHEEP'S MILK, SALT, ENZYMES), PARMESAN CHEESE (PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES)), **ROASTED GARLIC, BASIL, OREGANO.**

ALLERGEN INFORMATION: CONTAINS MILK & EGG.

Nutrition Facts

8 servings per carton
Serving size 1/4 Pizza (124g)

Amount per serving
Calories 290

| | % Daily Value* |
|-------------------------------|----------------|
| Total Fat 14g | 18% |
| Saturated Fat 7g | 35% |
| Trans Fat 0g | |
| Cholesterol 40mg | 13% |
| Sodium 820mg | 36% |
| Total Carbohydrate 24g | 9% |
| Dietary Fiber 2g | 7% |
| Total Sugars 5g | |
| Includes 1g Added Sugars | 2% |
| Protein 16g | |

Vit. D 0mcg 0% • Calcium 317mg 25%
Iron 1mg 6% • Potassium 131mg 2%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS: **CAULIFLOWER CRUST** (CAULIFLOWER, LOW MOISTURE MOZZARELLA CHEESE (PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), RICE FLOUR, TAPIOCA STARCH, WATER, EGG WHITES, RICE STARCH, SUGAR, YEAST, SALT, CULTURED BROWN RICE, GARLIC POWDER, SPICES, XANTHAN GUM), **LOW MOISTURE PART SKIM MOZZARELLA CHEESE** (PASTEURIZED PART SKIM MILK, CHEESE CULTURE, SALT, ENZYMES), **TOMATO SAUCE** (WATER, TOMATO PASTE, SEASONING (CANE SUGAR, SEA SALT, DEHYDRATED ONION AND GARLIC, SPICES), SEA SALT), **ITALIAN SAUSAGE** (PORK, SPICES, SEA SALT, CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: TURBINADO SUGAR, ROSEMARY EXTRACT, DEHYDRATED GARLIC), **UNCURED PEPPERONI*** (PORK, BEEF, SEA SALT, WATER, CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: SPICE, TURBINADO SUGAR, NATURAL HARDWOOD SMOKED SUGAR, CULTURED CELERY POWDER, CHERRY JUICE POWDER, LIME JUICE CONCENTRATE, OLEORESIN OF PAPRIKA, LACTIC ACID STARTER CULTURE, ROSEMARY EXTRACT), **UNCURED BACON*** (PORK, WATER, SALT, SUGAR, CULTURED CELERY POWDER, SEA SALT. MAY ALSO CONTAIN NATURAL FLAVORING).

ALLERGEN INFORMATION: CONTAINS MILK AND EGG.

*No nitrates or nitrites added except for those naturally occurring in sea salt and cultured celery powder.

**Certified Gluten-Free by the Gluten-Free Certification Organization, www.gluten.org